המרואיינים סיפרו על חיפוש אחר עניין והבנה מעמיקים יותר, מצד הרופא, של חוויותיהם כטרנסג'נדרים. תיאוריהם את ההקשרים החברתיים של הקשר משמעותיים לתפישותיהם את הקשר עם הרופא, וכן להתנהגותם בתוכו. ניתן להניח כי תוצאות אלו ברות משמעות למחקר בתחום קשר רופא חולה, מעבר לאוכלוסייה הטרנסג'נדרית שמחקר זה מתמקד בה.

ביבליוגרפיה

- חוק זכויות החולה התשנ"ו (1996).
- אמיר, ד'. (2000). "אחראית", "מחויבת" ו"נבונה" - כינון נשיות ישראלית בוועדות להפסקת הריון. בשי שלסקי (עורך), *מיניות ומגדר בחינוך* (עמ' 247-253). תל-אביב: אוניברסיטת תל-אביב.
- אריאלי, ר'. (07 11 2008). *רשימת הרופאים – מה למה ואיך*. אוחזר ב- 20 05 2010, מתוך GoTrans: <http://www.gogay.co.il/content/article.asp?id=7570>
- בטלר, ג'.